6 * 
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mts Andreas Ruttora Chejtensis juratus per omnia 
sicut praecedens fassus est. Decimus Susann a puel-
i a , jurata fassa est , enormem fuisse carnificinam, 
quam in conservas suas eadem Dnarelicia N. ••••.a 
exercuisset, administiasque fuisse exrarnificatio-
num Helenam, Dorotheam, Annám cognomen-
to Darvula ac Joannem Ficzkö in rapiendis, et 
abducendis pueilis emissarium. Catharinau! fuisse 
leniorem et placabiliorem, ut quae invita satis pla-
gas pueilis erogasset, adeoque fuisse misericordem , 
ut cibaria etiam tacite pueilis supplicio destinatis 
suppeditasset. Auditu praeter» a re fe r t , quod Jaco-
bus Szil vasi in cista Dominae captivae reperisset 
consignationem seu regestrum interemtarum puel-
larum ad numerum Sexcentarum quinquaginta sex 
excedentem, quem nnmeriim propria manu ipsa 
Dna Rlcta N a consignasset. Undetimus testis 
Sara Baranyay, Petri Martiny rlcia, jurata fassa 
est per omnia sicut testis paecedens, Susanna 
puella hoc etiam addit , certo sibi constare intra 
quadriennium, (toto videlicet servitutis suae tem-
pore quod apud praedictam Dnam N m trans-
egisset) supra ociuaginta puellas esse in G) nicaeo 
ejus interfectas; id quod ad admonitionem cujüs-
dam Bichiordi Castellani Sarvariensis a se obsef-
vatuiii et coniputatuin fuisse, verissimumque esse 
iterum, atque iterum conscientiose affirmat, fassio-
nes denique incattarum confirmat. Duodecimus He-
le/ia Rlcta Stephani Kocsis jurata fassa est quan-
tum advertere potuisset, intra triennium tempus 
nempe sui servitii supra 30 puellas nmltiplici excar-
nificatione opera Dna« N et administrarnm 
«sse interenitas, rnagicae, et venificae artis esse 
peritissimam Dnam N m multis cum memo-
ratis exemplis et singuiariter, quod certis incanta-
tionibus et veneficiis vitae suae Mattis Reae Dni 
nos tri Clementiss. ac Dni Palatini, Emerici 
item Megyery et aliorum insidiata sit execratie-
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mim eertis Pormulis demurmuratis. Fassíonea In-
cattarum propemodum confirmavit omnes. IJItimus 
testis Anna Klcta Stephani Gönczy jtiramcnto prae-
misso de ínnieoa per eandem Dnam N a m , 
et adminisiras ejus patrata ampla satis narratione 
fassa est. In numero interemptarum fuisse filiam 
suani anno aetaiis 10. atrociter excarnificatam, 
quam dum visere voluisset, non fnisse intromis-
sam miximo cum dolore suo, Belicta fatetur uti 
praecedentes. 

Quibus omnibus inlellectis et pensitatis per 
nos delibrratum tali modo exstitisset, quia mani-
festa fasjuoiie Incattarum etiam coram praesenti 
tribuuali per easdem corroborafa, tum ex anteJa-
tis tesiibus optinie constant, singulariler autemex 
fassione Dorotbeae tanquam primariae compücis 
tot crudelitim facinorutn in innocentem sangvinem 
foeminei sexus per Dnam et Haeram eoruin pa-
tratoruai: ipsas etiam Helenann nec non Joannem. 
Ficzko admiuistros oecultos non tantum conscios, 
sed etiam cooperarios Plagiarios borúm fiagitiorum 
fuisse: ifleo de manifest a suspicione ae de suspi-
eionis re satis clara et aperta , sponte per «osdem 
Incatfos detecta, ut mag is etiam reliqua arcanafla-
giti.i innotescant, et exprimantur, primo omnium 
eandem Doroibeam,tum Helénám, ac tandem Joan-
nem Ficzko quaestionibus subjiciendos esse, si-
cut subjectae et subjectus, quaestionibus, cum ni-
hil eorum, quae in actione denotantur, atque spon-
te antea fassae fuerant, tumque testes praeceden-
tes recognoscerent et affirmassent , negassent, aut 
retractassent, quin pltira etiam de modo et exer-
cito horrendae illius Ianienae et Carnificinae per 
saepeíatam Hlctam Dnam N..... . am perpetratae 
confessae fuissent Judicialiter tandem defini-siva 
sententia in eosdem Incattos per nos lata et pu-
blice pronunciata exstilisset tali modo: Cum ex 
Fissionibus Incatti et IncatUrum , tani rponte co-
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ram Tribunali, quam in tortura factis, tum ex 
recognitione testium evidentissima sint , Incatto-
riim scelera, et quidem talia» quae omnem imma-
nitatis ac crudelitatis exced^rent modum, multi-
plices uimirum caedes et lanienae ac exearnifica-
tionum genera exquisitissima Et vero atrocia sce-
lera atrocibus debeant puniri poenis. Ut primo 
Helena cum altera Dorothea tanqnam primariae 
adminisfrae tot et tantorum facinorum avulsis per 
carnifi. em forcipe articulis digitorum manus utrius-
<]iie tanqnam instrumentis tarn gravis lanien»e in 
sangvine Xtiano perpe'ratae , deinde educantur igne 
exurendae Quoad Joannem Ficzko, cuius poenam 
aliquantulum aetas, et pauciora facinora niinnunt: 
Capitis plexione affeetum , cadaver exangve rogo 
intponendum ac conjunctim cum aliis duabus In-
cattis comburendum esse Caeternm cum Cathari-
na a duobus hisce Incattis tum a non nullis ex te-
stibus excusetur, sola Joannis Ficzko fassione con« 
demnari ininime posse: ideo in vinculis aliquan-
tisper detinendam, interea dum forte evidentiora 
documenta super ea aliunde emergant, visum es-
set. Pront sententia haee eisdem Incattis publice 
per nos dicta et pronunciata , debitaque exerutio 
inox et de facto subsecuta est et peracta. In quo-
rum omnium evidentius testimonuim pro futtira 
cautela literas hasce chirngraphis et sigiüis nostris 
eonfirmatas, eidem lllmo Dno Corniti Palatino 
dandas esse duximns et concedendas, Actum in 
oppido praedicrn Biese die 7-ma m, Januarii An-
no Dni 161 I. Theodosius Szirroiensis m.p. ( L S . ) 
Caspar ÜLrÄtrrfy V.Conn>s m.p. (L.S.) Georg Le-
liotzky m.p. (L S,) Joh. Zatoreczky m.p. (LS . ) 
ISicolaus Hrahovszky m.p. (L.S.) Joh. Borsic/ky. rn.p. 
(L.S.) Gabr. Hiiniczky m.p (L S.) Mich. Prusinszky 
rnp. (L.S.) Steph. Marsovszky m.p. (L.S.) Nico-
laus Marsovszky m.p. (LS . ) Georg Zaluszky m.p. 
( L . S ) liened. Kozáry m.p. (L.S.) Job. Szent Ma-
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riay m.p. (L.S.) Michael Szent Mariay , aliterHli-
niczky #»./>. Stepharius Akay m.p. (L.S. ) 
Juh. Draskn vszky m.p. (L.S.)